

2023년도 1분기 기관운영비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 보조금

■ 검색기간 : 2023년 01월 ~ 2023년 03월

■ 계정명 : 기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
2023/01/30-31	한국시니어클럽협회 2023년 정기총회 참석에 따른 경비 (KTX티켓) 지급	50,400	0	50,400
2023/01 월 계		50,400	0	50,400
2023/02/21-21	기관 종사자 신규 입사자 및 퇴사자로 인한 경비(식대) 지급	194,000	0	244,400
2023/02/22-13	기관 시설장 회의 관련 경비 (음료) 지급	6,500	0	250,900
2023/02/24-18	기관(강서시니어클럽) 업무 협의에 따른 경비 지급	11,500	0	262,400
2023/02 월 계		212,000	0	212,000
2023/03/13-3	업무회의에 따른 경비(식대) 지급	50,500	0	312,900
2023/03/15-4	유관기관(고양시사회복지사 협회 운영위원 및 고양시사회복지협의회 임원) 이적 개	50,000	0	362,900
2023/03/16-8	기관 시설장 회의 관련 경비 (식대) 지급	54,000	0	416,900
2023/03/27-6	고양시사회복지사협회 '우수 사회복지사 표창 대상'에 따른 경비(꽃다발) 구입비 지급	50,000	0	466,900
2023/03/30-45	제15회 사회복지사의날 기념에 따른 기관 종사자 경비(음료) 구입	66,600	0	533,500
2023/03/31-9	기관 종사자(권현주 조모상) 근조환 구입	70,000	0	603,500
2023/03 월 계		341,100	0	341,100
누 계		603,500	0	603,500